xviij agusti congregato et a dictis consiliariis consilium petiit ut

dicant et consulant quid eis videtur et placet quod sit respondendum

et faciendum domino legato Bernardo pro Comuni Sancti Geminiani

super facto licterarum missarum ipsi Comuni inferius scriptarum cum

quodam sigillo cere gialle pendenti in quo erant iij inmagines hum

mane, duo superius et una inferius:

Magister Bernardus Laquescelli , arcidiaconus lateranensis in ec

« clesia tollosana , domini Pape cappellanus, Potestati , Consilio et Comu

« ni castri Sancti GeminianiVulterranee diocesis spiritum consilii sanio

« ris . Licteras domini Pape nos recepisse noveritis in hec verba ( sic ):

( Segue la bolla del di 9 agosto. Cfr . a p. 99 ).

« Volentes igitur mandatum appostolicum exequi , ut debemus, univer

« sitati vestre auctoritate premissa mandamus quatenus usque ad diem

« sabbati proximam apud Senas suficientem sindacum diligenter instru

« ctum ad perficienda omnia in premissis licteris domini Pape conten

« ta ad nostram presentiam destinetis super hoc taliter facientes quod

« et vos ipsos et vestros videamus vere diligere ac domini Pape affe

« ctionem quam ad vestrum et totius provincie statum gerit prosperum

« ut vere pacis veri filii comprobemus laudabiliter acceptare. Datum

& apud Senas, di emercurii post Adsuptionem Beate Virginis, pontifica

« tus domini pape Clementis iiij anno secundo » .

Ranerius Guidi notarius dixit et consuluit quod eidem videtur et

placet quod duo sindaci de Sancto Geminiano mictantur Senas ad Le

gatum domini Pape ad comparendum coram eo ; et sollicitent et pro

curent apud eundem si fieri potest quod ipse recipiat fideiussores de

Sancto Geminiano pro ipso Comuni et non de Senis et minorem quan

titatem seu numerum qua poterint. Et, si fieri non poterit, consuluit

quod ipsi possint et debeant dare fideiussores de civitate Senarum et

precepta domini Pape iurare super articulis contentis in licteris su

prascripti Legati.

Dominus Ricoverus dixit et consuluit quod duo sindaci mictantur

ad dominum Legatum , de Sancto Geminiano ; qui sollicitent et procu

rent quod ipse recipiat fideiussores de Santo Geminiano et non de

Senis ; et quod ipsi sindaci non possint nec debeant dare aliquos fi

deiussores ipsi Legato vel eius precepta iurare, sed sibi notum facere

quod homines de Sancto Geminiano pacem fecerunt inter se spontanea
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voluntate, dominante rege Manfredo, et cartas et obligationes fece